
13/02/2023 10:48 EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2023 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2023 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-27/2023-uasg-200331-464061422 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/02/2023 | Edição: 31 | Seção: 3 | Página: 93

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08020.009282/2020-36.

Pregão Nº 21/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 42.291.390/0001-46 - INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE

MEDICAMENTOS LTDA. Objeto: Aquisição de materiais de atendimento pré-hospitalar - aph, para atender

as necessidades da diretoria de operações - diop/seopi, diretoria da força nacional de segurança pública -

dfnsp/senasp e diretoria de políticas de segurança pública - dpsp/senasp do ministério da justiça e

segurança pública.

Fundamento Legal: . Vigência: 08/02/2023 a 08/02/2024. Valor Total: R$ 266.040,00. Data de

Assinatura: 08/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 09/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


